
Vojenský technický ústav, s.p. 
Mladoboleslavská 944, Kbely 
197 00 Praha 9 
IČ: 24272523 
DIČ:CZ24272523

Dodací adresa:
Vojenský technický ústav,s.p. 
odštěpný závod VTÚL a PVO 
Mladoboleslavská -areál Letiště Kbely 
197 00 Praha 9

Bank
Účet.
Swift

OBJEDNÁVKA 1717/60043

Středisko:
174220

Termín dodání:
Zakázka č:
Datum objednání:
Forma úhrady:
Platební podmínky: 
Doprava:

24.11.2017 
17-17-1-86-3426

21.11.2017 
Bankovní převod

30 dní 
osobné

Dodavatel: číslo: 2565

Jan Heran

Teplická 27/29
405 02 Děčín - Děčín IV-Podmokly
Czech Republic

-

IČ: 46792635 DIČ: CZ6508140914

Fax: 412 530 140 Tel: 412 151 100
E-mail: firma@2hheran.cz

Na dodacích listech a na daňových dokladech (fakturách) vždy uvádějte jméno našeho referenta nákupu, číslo objednávky a číslo položky 
v objednávce. Žádáme Vás o zpětné potvrzení objednávky do 3 dnu od jejího doručení. Přijeti nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylu
čuje dle ustanoveni § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen 02). Na dodacích listech uveďte cenu zboží. Dodaný 
materiál musí být označen v souladu s ISO 9001. Pokud není dodatečné písemné dohodnuto jinak, objednatel akceptuje pouze jednorázové 
celkové plněni dodávky zboži. V případě nesplnění celého množství dle objednávky, Vám částečná dodávka nebude proplacena. Dodavatel 
se zavazuje v případě pozdního plnění nebo vadné dodávky uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného/vadného 
zboží za každý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na připadnou náhradu škody, kterou lze vymáhat vedle 
smluvní pokuty samostatné a v plné výši. Objednatel je oprávněn započíst veškeré pohledávky, zejména náklady, škody způsobené dodava
telem a/nebo smluvní pokuty vůči jakékoli pohledávce dodavatele. Záruční podmínky: Pokud není specifikováno jinak, poskytuje dodavatel 
objednateli záruku na zboží v délce 24 měsíců, tato doba nesmi být krácena. Dodavatel na sebe přejímá nebezpečí změny okolnosti podle 
ustanovení § 1765 OZ. Objednatel vylučuje aplikaci ustanoveni § 2103, § 2104, § 2106 odst. 3, § 2111, § 2112 a § 2618 OZ.
Platba:Faktura bude odeslána objednateli až po dodání celkového množství zboží stanoveného objednávkou. Splatnost faktury je 30 dni. 
Předmět objednávky může být podroben státnímu ověřováni jakosti dle ČOS 051622 (POŽADAVKY NATO NA OVĚŘOVÁNI KVALITY PŘI 
NÁVRHU, VÝVOJI A VÝROBĚ, kap. 7.4.2). a proto požadavky této smlouvy mohou být podrobeny SOJ. Budete informován(i) o veškerých 
činnostech SOJ, které budou provedeny. Dodavatel souhlasí s prováděním externích podnikových zákaznických auditů ze strany 
Vojenského technického ústavu, s.p. , nebo jeho odštěpných závodů.
Prodávající si je vědom povinnosti Kupujícího zveřejnit text této objednávky v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) jako osoby uvedené 
v ustanovení § 2 odst. 1 písm. k) zákona o registru smluv.

Prosíme o dodání zboží na adresu: Praha-Kbely, Mladoboleslavská - areál letiště Kbely.

Pol. Číslo Artiklu Název Množství MJ Cena za MJ Sazba DPH Celkem bez DPH

1 17m14/10147 Zařízení GEE 4.0 KS
pracovní stanice (PC) v sestavě :
Z170A Gaming M7 základní deska MSI
CORE FROZR L chladič na procesor MSI CORE FROZR L
BX80662I76700K procesor Intel Core Í7-6700K
GTX 1050 TI AERO ITX grafická karta GeForce GTX 1050 OC 4G
PV38G213C1K operační pamět 8GB KIT DDR4 2133MHz
MZ-7KE256BW SSD disk Samsung 850 Pro 256 GB
WD20EFRX pevný disk WD RED 2TB
SPC153 počítačová skříň PC Regnum RG1W
CP-9020098-EU počítačový zdroj Corsair VS650
90DD01Y0-B10010 DVD mechanika ASUS DRW-24D5MT
51MF1635AA000 reproduktory Creative Inspire A60
910-001793 myš Logitech Mouse M90
920-002641 klávesnice Logitech K120
FQC-08926 operační systém Windows 10 Pro CZ 64-bit
downgrade Windows 7 Pro CZ 64 bit
T5D-02737 MS Office 2016

Objednávka 1717/60043 pokračuje na straně č.: 2

mailto:firma@2hheran.cz


Pokračování tisku objednávky 1717/60043 strana č.; 2

2 17m 14/10021 Monitor 7.0 Ks
EV2456-8K EÍZO Flex Scan, 24" LED monitor IPS, 1000:1, 250cd/m2, 5ms GTG, 1920x1080, HDMI, DVl-D, 
DisplayPort, D-Sub, TCO 6.0 Energy Star

3 17m 14/10016 Flash disk 2.0 Ks
CMFSS3B-64GB Corsair Survivor 64 GB Stealth, Flash disk 64GB USB 3.0, rychlost čteni až 85 MB/s, 
zápisu až 70 MB/s, ultrarychlý, voděodolný do 200m

4 17m 14/30024 Myš 1.0 Ks
910-003726 Logitech M500, Myš laserová drátová, 1000dpi, 5 tlačítek, kolečko, konektor USB

Celkem bez DPH v CZK: 
Celkem s DPH v CZK:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

V Praze dne: 21.11.2017


